
     
20.11.2018         2066 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа 

Богданович от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в городском округе Богданович» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015  

№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции», в связи с кадровыми перестановками, 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович 

от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в городском округе Богданович», изложив 

Приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившими силу постановления главы городского округа 

Богданович: 

- от 21.03.2016 № 419 «О внесении изменения в постановление главы 

городского округа Богданович от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в городском округе 

Богданович»; 

- от 22.09.2017 №1959 «О внесении изменения в постановление главы 

городского округа Богданович от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в городском округе 

Богданович»; 

- от 26.12.2017 № 2558 «О внесении изменения в постановление главы 

городского округа Богданович от 14.01.2016 № 34 «О создании комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в городском округе 

Богданович». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника юридического отдела администрации городского округа Богданович 

Попова Д.В. 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 



Приложение  

к постановлению  

главы городского округа 

Богданович  

от 20.11.2018 № 2066 

 

СОСТАВ 

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

городском округе Богданович 

 

Мартьянов П.А. – глава городского округа Богданович, председатель 

комиссии; 

Попов Д.В. – начальник юридического отдела администрации городского 

округа Богданович, заместитель председателя комиссии; 

Богомолова Н.Г. – главный специалист юридического отдела администрации 

городского округа Богданович, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Белых Т.В. – руководитель аппарата администрации городского округа 

Богданович; 

Гринберг Ю.А. – председатель Думы городского округа Богданович; 

Мартьянов К.Е. – заместитель главы администрации городского округа 

Богданович по строительству и архитектуре; 

Смирнова О.В. – главный редактор газеты «Народное слово»; 

Порсин С.А. – подполковник милиции в отставке, председатель Совета 

ветеранов первичной ветеранской организации ОМВД России по Богдановичскому 

району (по согласованию); 

Токарев Г.В. – начальник Финансового управления администрации 

городского округа Богданович; 

Хребтов М.В. – майор полиции, заместитель начальника полиции (по 

оперативной работе) ОМВД России по Богдановичскому району (по 

согласованию). 


